

Årsredovisning

för

NESC AB

559193-6645

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Andersson, Verkställande direktör
2023-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för NESC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	6 591	6 237	3 731	2 106
Resultat efter finansiella poster	1 234	2 827	782	724
Soliditet (%)	69,7	68,8	49,0	47,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan det första jämförelseåret då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	530 770	1 681 332	2 262 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 681 332	-1 681 332	0
Utdelning		-960 000		-960 000
Årets resultat			708 146	708 146
Belopp vid årets utgång	50 000	1 252 102	708 146	2 010 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 252 102
årets vinst	708 146
	1 960 248
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 960 248
	1 960 248

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 591 484	6 237 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 591 484	6 237 423
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 501 942	-1 053 558
Personalkostnader	2	-3 851 230	-2 349 373
Summa rörelsekostnader		-5 353 172	-3 402 931
Rörelseresultat		1 238 312	2 834 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 319	-7 615
Summa finansiella poster		-4 300	-7 615
Resultat efter finansiella poster		1 234 012	2 826 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-325 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		-325 000	-700 000
Resultat före skatt		909 012	2 126 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 866	-445 545
Årets resultat		708 146	1 681 332

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	575 807	847 345
Övriga fordringar	14 881	3 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	540 617	260 704
Summa kortfristiga fordringar	1 131 305	1 111 115

Kassa och bank

Kassa och bank	3 332 336	3 400 451
Summa kassa och bank	3 332 336	3 400 451
Summa omsättningstillgångar	4 463 641	4 511 566

SUMMA TILLGÅNGAR

4 463 641

4 511 566

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 252 102	530 770
Årets resultat		708 146	1 681 332
Summa fritt eget kapital		1 960 248	2 212 102
Summa eget kapital		2 010 248	2 262 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 383 961	1 058 961
Summa obeskattade reserver		1 383 961	1 058 961
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	17 778
Summa långfristiga skulder		0	17 778
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 778	53 333
Leverantörsskulder		282 722	221 167
Skatteskulder		435 176	490 932
Övriga skulder		271 556	380 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 200	27 072
Summa kortfristiga skulder		1 069 432	1 172 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 463 641	4 511 566

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Örebro

Mattias Andersson
Mattias Andersson
Verkställande Direktör
2023-02-16

Christian Adayson
Christian Adayson
2023-02-15

Håkan Jansson
Håkan Jansson
2023-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-16

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
